2025 年７月 15 日

各 位

会 社 名 株式会社トゥエンティーフォーセブンホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長    松 木  大 輔

 (コード番号：7074 東証グロース)

問合せ先 取締役コーポレート本部長   石 村  元 希

 (Tel. 03-6863-0140)

特別損失の計上に関するお知らせ

 当社は、2025 年 11 月期第２四半期会計期間（2024 年 12 月１日～2025 年５月 31 日）において、特

別損失を計上しましたので、お知らせいたします。

記

１．特別損失の発生及びその内容

当社が保有するパーソナルトレーニングジム事業店舗の固定資産の一部について、「固定資産

の減損に係る会計基準」に基づき監査法人と協議した結果、減損損失 14 百万円を特別損失に計

上いたします。なお、すでに計上している 2025 年 11月期第１四半期累計期間の特別損失を含め

た 2025 年 11 月期累計期間における特別損失の合計も 14 百万円であります。

２．業績に与える影響

上記の特別損失につきましては、本日公表いたしました「2025 年 11 月期 第２四半期決算短信

〔日本基準〕(非連結)」に反映しております。

以上